
71 000  Sarajevo,  Josipa Stadlera 1/II,     Tel: ++ 387 33 200-299,  Fax: 444-896 

e mail: masarajevo@yahoo.com; info@mas.unsa.ba; web: www.mas.unsa.ba 

                    Bosna i Hercegovina Bosnia and Herzegovina               

       Univerzitet u Sarajevu      University of Sarajevo 

    MUZIČKA AKADEMIJA ACADEMY OF MUSIC 

              SARAJEVO  SARAJEVO  
 

Broj: 02-1-849/2.3.19 

Sarajevo, 18.07.2019.         

 

Na osnovu člana  104. Statuta Univerziteta u Sarajevu, Nastavno-umjetničko vijeće Muzičke akademije 

na 25. Redovnoj sjednici održanoj dana 18.07.2019. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

 
I 
 

Utvrđuju se slobodna mjesta za II upisni rok u prvi ciklus studija  u akademskoj 2019/2020. godini, kako 

slijedi: 

Odsjek za kompoziciju     ukupno 1 kandidat 

Odsjek za dirigovanje     ukupno 1 kandidat 

Odsjek za solo pjevanje     ukupno 4 kandidata 

Odsjek za klavir, udaraljke, harfu i 

srodne instrumente, smjer klavir    ukupno 3 kandidata 

Odsjek za klavir, udaraljke, harfu i 

srodne instrumente, smjer udaraljke   ukupno 1 kandidat 

Odsjek za gudačke instrumente i 

gitaru, smjer gudački instrumenti               ukupno 8 kandidata 

Odsjek za gudačke instrumente i 

gitaru, smjer gitara      ukupno 1 kandidat 

Odsjek za duvačke instrumente i 

harmoniku, smjer duvački instrumenti   ukupno 5 kandidata 

Odsjek za duvačke instrumente i 

harmoniku, smjer harmonika    ukupno 2 kandidata 

Odsjek za muzikologiju i etnomuzikologiju, 

smjer muzikologija      ukupno 2 kandidata 

Odsjek za muzikologiju i etnomuzikologiju, 

smjer etnomuzikologija     ukupno 2 kandidata 

Odsjek za muzičku teoriju i pedagogiju   ukupno 3 kandidata 

 

II 

Za smjerove violina, viola, kontrabas, saksofon, truba, horna,dirigovanje, klarinet te za 2 mjesta 

na Odsjeku za muzičku teoriju i pedagogiju  troškove studija snose sami studenti (redovni 

samofinasirajući sutdenti). 

 

III 
 

Prijave kandidata primat će se u periodu od 26.08.2019. do 13.09.2019. godine. 

 

 

 

 

 

mailto:masarajevo@yahoo.com
mailto:info@mas.unsa.ba
http://www.mas.unsa.ba/


71 000  Sarajevo,  Josipa Stadlera 1/II,     Tel: ++ 387 33 200-299,  Fax: 444-896 

e mail: masarajevo@yahoo.com; info@mas.unsa.ba; web: www.mas.unsa.ba 

 

 

IV 
 

Prijemni ispiti održat će se 16. i 17. septembra 2019. godine, a preliminarna rang-lista kandidata 

koji su položili prijemni ispit u drugom prijavnom roku i ispunili uvjete za upis u prvu godinu 

I ciklusa studija za akademsku 2019/2020. godinu biće objavljena 18. septembra 2019. godine. 

V 
 

Raspored održavanja prijemnih ispita biće objavljen 13. 09. 2019. godine. 

 

 

 

 

 

 

Dekan 

Dostavljeno:          prof.dr. Senad Kazić 

- Studentska služba 

- Sekretar 

- web 

- na oglasnu tablu 

- arhivi Vijeća 

- a/a 

mailto:masarajevo@yahoo.com
mailto:info@mas.unsa.ba
http://www.mas.unsa.ba/

